et singulorum supprascriptorum testimonium, et perpetuam firmitatem, nos dictas Rex Run
ga rie, cum dicto Ludouico nato nostro, presentes fecimus scribi litteras. Sigiliorum nostrorum 
pendencian] munimine robóralas. Datum in Alto Castro die dominico proximo, ante festum 
Natiuitatis, beate virginis. Anno domini Millesimo CCC° tricésimo quinto.

(Nach einer im k. höh in. Museum befindlichen, dem Orig, des k. k. geheim. Archives zu Wien 
entnommenen Abschrift — Bohner Monument. IV. S. 297 n. CXXX1X. nach einem 
Cod. der Nosliz'schen Bibliothek. Ludewig. Ms. Reliq. V. 483.)
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82.

Heinrich und Johann von Lipa verpflichten sich, die dem Kloster Maria Saal in Altbrünn 
von der Margareth von Ungersberg vermachten 100 Mark Prager Groschen zu entrichten.

Dt. Brune, die nativitatis B. Marie Virg. (8. Septemb.) 1335.

]%os Heinricus Camerarius, et Summus Regni Boemie marschalcus, atque Johannes 

fratres de Lipa, Recognoscimus vniuersis, Quod Venerabili abbatisse et toti conuentui Sancti- 
monialium Aule Sánete Marie et ipsi Monasterio in Antiqua Brvnna instaúralo, pro domina 
Margareta, Relicta quondam Nobilis viri domini Ingram! de Angersberg felicis memorie in 
centum marcis ponderis Morauici pro earum qualibet Sexaginta et quatuor grossis Pragensibus 
computando, quas predictis Abbatisse, Sanctimonialibus et Monasterio deputauit legauit et 
donauit, vt sue litere super eo confecte testantur appercius debitorie obligamur, quam pecuniam 
nos et heredes nostri post mortem predicte domine Margarethe sepedictis Abbatisse et conuentui 
et ipsi Monasterio sotuere tenemur, debemus et promittimus bona fide. Harum nostrarum 
quas appensione sigillorum nostrorum roborandas duximus testimonio literarum. Datum Brunne 
die Natiuitatis gloriosissime Marie virginis, Anno domini Millesimo Trecentesimo Tricésimo quinto.

(Das Orig, auf Pergament mit 2 wohlerhaltenen kleinen Sigillen im Archive desselben Klosters, 
im m. st. Landesarchive Lit. A. n. 21.)

83.

Der Iglauer Stadtrath erkläret, dass die dortigen Bürger Michael und Jeklin, Söhne des 
Reichenauer (Reychnowerii), einen gewissen Besitz in Wilenz dem Peter Schober, Notar 

in Kuttenberg, verkauft haben. Dt. in die S. Ludmille (16. Septemb.) 1335.

«Jurati Iglauienses recognoscunt, quod fratres Michael et Jeklinus Reychnowerii 

conciues — nati quondam Conradi Reychnoweri olim conciuis VI. laneos et duas areas, 
quos et quas ipsi a domino Marquardo de Ranczir legittime in Wylancz prope Iglauiam 
tenuerunt, — discreto viro Petro Schobroni notario mentis Kuttnensis et suis heredibus 
vendiderunt. Item Matronam relictam Nicolai concivis etiam laneum liberum eidem Petro 
resignasse — qui ea una cum Jure patronatos — ad témpora vite matri sue Gertrudi 
resignauit.